



Warszawa, dnia 18.03.2022 r.

/Wykonawcy w postępowaniu/

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego (nr ref. sprawy: ZP/05/22)

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 6 – ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021, poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego (nr ref. sprawy: ZP/05/22), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Dotyczy Część nr 1: Dostawa komputerów stacjonarnych i monitorów

Zamawiający w Monitorze typ 1 oraz typ 2 wymaga aby panel tych monitorów był TN z podświetlaniem LED.

Chcemy zauważyć, iż matryce TN są już przez większość producentów nie produkowane. Jest to przestarzała technologia.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie innych nowszych typów paneli/matryc takich jak IPS, MVA lub VA dla obu typów monitorów.

Są to rozwiązania równoważne a newt lepsze.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązań wskazanych przez Wykonawcę.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Dot. Części nr 1: Dostawa komputerów stacjonarnych i monitorów

Pkt. 3. Monitor typ I - 16 sztuk;

PANEL

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panelu (matrycy) – IPS, VA lub MVA, zamiast TN ?

Z naszej wiedzy zaczerpniętej od producentów monitorów, panel (matryca) TN nie są już dostępne na rynku, ani też produkowane.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora o przekątnej ekranu minimum 23,8” ?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązań wskazanych przez Wykonawcę.

Zamawiający wskazuje ponadto, że w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

W związku z tym oferty i przedmiotowe środki dowodowe (zał. 7a) złożone przez Wykonawców, będą oceniane z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień treści SWZ.

W imieniu Zamawiającego:

**Zastępca dyrektora
ds. Administracyjno-Finansowych
Beata Fromeliusz**

**Beata
Fromeliusz**

Elektronicznie podpisany
przez Beata Fromeliusz
Data: 2022.03.18 12:16:51
+01'00'